
Informacija	gauta:	2024-07-16	11:49

Termostatinis	vonios	ir	dušo	maišytuvas	Oras	Optima	Style,	chromas

Prekės	kodas:	U4ORS-7140NU	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Vonios	maišytuvai

KAINA	:	336,50	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	28	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	69	
Plotis,	mm:	285	
Gylis,	mm:	136	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Sukurta	taip,	kad	darytų	įspūdį	ir	būtų	elegantiškas	sprendimas	bet	kokiam	vonios	kambariui.
Šis	termostatas	suteikia	patogiausią	ir	maloniausią	dušo	patirtį	kiekvieną	dieną.	Dėmesys	sutelktas	į	aukštą
našumą,	o	kartu	atkreiptas	dėmesys	į	estetiką	ir	detales,	kad	būtų	užtikrintas	elegantiškas	įrenginys.
Rankenos	sukurtos	taip,	kad	būtų	elegantiškos	ir	kartu	užtikrintų	gerą	sukibimą,	kad	būtų	lengva.
Mūsų	naujai	sukurta	magnetinė	lentyna	"MagShelf"	užbaigia	dizainą	ir	kartu	uždengia	jungtį	su	siena.
Temperatūros	sureguliavimai:	saugus	temperatūros	fiksavimas	ties	38°C,	minimalus	šilumos	laidumas	maišytuvo
paviršiuje.


